

Návrh na plnenie kritérií

Príloha č. 2a Návrh na plnenie kritérií - Časť č. 1 - Mobiliár do

Obchodné meno uchádzača:	
Sídlo uchádzača:	
Štatutárny zástupca:	
IČO:	
IČ DPH:	
platca DPH áno/nie	
Telefónne číslo:	
E-mailová adresa:	

Cena za celý predmet zákazky	
	Cena celkom v EUR bez DPH
Cena celkom za celý predmet zákazky	1 594 505,00

V Pezinku	dňa: 20.05.2022	Podpis zást
-----------	-----------------	-------------

Návrh depozitára Galérie mesta Bratislavy	
DEXION, spol.s r.o.	
Moyzesova 4/A	
Zoltán Péter, konateľ	
36523895	
SK2020150792	
áno	

výška DPH	Cena celkom v EUR s DPH
318901	1913406

stupcu uchádzača: Viera Petříková, splnomocnenec

R regály

Regály					
Číslo prvku	Názov	Počet (ks/m ² /bm)	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena bez DPH spolu
R1	štandardný mobilný regál so štyrmi policami	46	3 300,00 €	3 960,00 €	151 800,00 €
R1a	štandardný mobilný regál so štyrmi policami – pevný/koncový	3	3 300,00 €	3 960,00 €	9 900,00 €
R2	štandardný mobilný regál na sochy s veľkou hmotnosťou	30	1 191,00 €	1 429,20 €	35 730,00 €
R2a	štandardný mobilný regál na sochy s veľkou hmotnosťou – pevný/koncový	1	1 191,00 €	1 429,20 €	1 191,00 €
R2b	štandardný mobilný regál na sochy s veľkou hmotnosťou – pevný/koncový	2	1 167,00 €	1 400,40 €	2 334,00 €
R3	štandardný mobilný regál na sochy s extra veľkou hmotnosťou	8	1 167,00 €	1 400,40 €	9 336,00 €
R3a	štandardný mobilný regál na sochy s extra veľkou hmotnosťou – pevný/koncový	2	1 167,00 €	1 400,40 €	2 334,00 €
R4	štandardný mobilný regál na sochy s extra veľkou hmotnosťou a konštrukciou na prichytenie	10	1 674,00 €	2 008,80 €	16 740,00 €
R5	štandardný mobilný regál so závesnými sitami na menšie objekty	4	2 505,00 €	3 006,00 €	10 020,00 €
R6	štandardný pevný regál s navinovacími valcami na textílie a obrazy	1	9 924,00 €	11 908,80 €	9 924,00 €
R7	štandardný mobilný regál s navinovacími valcami na textílie a obrazy – pevný/koncový	1	10 266,00 €	12 319,20 €	10 266,00 €
R8	štandardný mobilný regál s navinovacími valcami na textílie a obrazy	1	12 956,00 €	15 547,20 €	12 956,00 €
R9	štandardný mobilný regál s navinovacími valcami na textílie a obrazy	1	11 122,00 €	13 346,40 €	11 122,00 €
R10	štandardný pevný regál s navinovacími valcami na textílie a obrazy	1	2 640,00 €	3 168,00 €	2 640,00 €
Rv300	navinovacia tuba na textílie a obrazy	8	136,00 €	163,20 €	1 088,00 €
Rv500	navinovacia tuba na textílie a obrazy	16	198,00 €	237,60 €	3 168,00 €
R11	zásuvkové skrine na výkresy	6	2 578,00 €	3 093,60 €	15 468,00 €
R12	stolová doska	3	381,00 €	457,20 €	1 143,00 €
R13	štandardný mobilný regál so zásuvkami a policami	4	10 034,00 €	12 040,80 €	40 136,00 €
R16	štandardný pevný regál policový s veľkým rozponom	1	293,00 €	351,60 €	293,00 €
R17	štandardný pevný regál policový s veľkým rozponom	3	2 548,00 €	3 057,60 €	7 644,00 €
R18	štandardný pevný regál policový s veľkým rozponom	2	1 540,00 €	1 848,00 €	3 080,00 €

R regály

R20	systém obrazových nosičov výsuvný	1	546 645,00 €	655 974,00 €	546 645,00 €
R21	systém obrazových nosičov výsuvný	1	585 376,00 €	702 451,20 €	585 376,00 €
R22	systém obrazových nosičov výsuvný	1	32 483,00 €	38 979,60 €	32 483,00 €
R23	systém obrazových nosičov statický	1	4 980,00 €	5 976,00 €	4 980,00 €
R30	dorovnávací podlaha s koľajnicami a nábehom /m2/	367	120,00 €	144,00 €	44 040,00 €
	nábehy /bm/	107	34,00 €	40,80 €	3 638,00 €
Cena spolu /€/					1 575 475,00

Uchádzač vo svojej ponuke predloží pre uvedené položky katalógové listy od výrobcu, na základe ktorých bude možné overiť splnenie všetk predmet zákazky stanovených verejným obstarávateľom.

Cena s DPH spolu
182 160,00 €
11 880,00 €
42 876,00 €
1 429,20 €
2 800,80 €
11 203,20 €
2 800,80 €
20 088,00 €
12 024,00 €
11 908,80 €
12 319,20 €
15 547,20 €
13 346,40 €
3 168,00 €
1 305,60 €
3 801,60 €
18 561,60 €
1 371,60 €
48 163,20 €
351,60 €
9 172,80 €
3 696,00 €

655 974,00 €
702 451,20 €
38 979,60 €
5 976,00 €
52 848,00 €
4 365,60 €
1 890 570,00

ých požiadaviek na

D doplnkové prvky

Doplnkové prvky

Číslo prvku	Názov	Počet (ks)	Jednotková cena bez DPH
D1	hydraulický zdvíhací stôl	1	600,00 €
D2	prepravný vozík	1	505,00 €
D3	prepravný vozík	1	505,00 €
D4	prepravný vozík s pozdĺžnymi bočnicami	1	380,00 €
D5	rudla	2	280,00 €
D6	rebrík s plošinou	1	2 000,00 €
D7	svietidlo do ateliérov	2	300,00 €
D8	rezací stojan	1	660,00 €
D9	kancelársky stôl výškovo nastaviteľný	1	360,00 €
D10	dielenský stôl s drevenou pracovnou doskou na kolieskach	2	480,00 €
D11	skriňa na chemikálie	1	980,00 €
D12	germicídny žiarč uzavretý	24	300,00 €
D13	germicídny žiarč uzavretý mobilný	4	350,00 €
D14	germicídny žiarč otvorený mobilný	1	1 700,00 €
D15	prepravný vozík - na dielenský materiál	1	620,00 €
D16	technická pena POLYLAM - 10mm	20	35,00 €
D17	technická pena POLYLAM - 20mm	70	15,00 €
Cena spolu /€/			

D doplňkové prvky

Jednotková cena s DPH	Cena bez DPH spolu	Cena s DPH spolu
720,00 €	600,00 €	720,00 €
606,00 €	505,00 €	606,00 €
606,00 €	505,00 €	606,00 €
456,00 €	380,00 €	456,00 €
336,00 €	560,00 €	672,00 €
2 400,00 €	2 000,00 €	2 400,00 €
360,00 €	600,00 €	720,00 €
792,00 €	660,00 €	792,00 €
432,00 €	360,00 €	432,00 €
576,00 €	960,00 €	1 152,00 €
1 176,00 €	980,00 €	1 176,00 €
360,00 €	7 200,00 €	8 640,00 €
420,00 €	1 400,00 €	1 680,00 €
2 040,00 €	1 700,00 €	2 040,00 €
744,00 €	620,00 €	744,00 €
42,00 €	700,00 €	840,00 €
18,00 €	1 050,00 €	1 260,00 €
	19 030,00 €	22 836,00 €